[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 015A/2019                                                           Em 24 de Outubro de 2019.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º NOMEAR os membros que constituirão o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- CAE do Município de Frutuoso Gomes – RN, que serão organizados da seguinte maneira:
· REPRESENTANTES DOS PROFESSORES E PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO:
RUGNEIDE LOURENÇO DE OLIVEIRA – TITULAR

CPF: 574.607.874-34

MARIA VERÔNICA CARLOS– SUPLENTE

CPF: 057.547.924-84

MARIA DAS GRAÇAS PAULO TORRES – TITULAR

CPF: 022.624.484-93

GLORIA MARIA NUNES DE OLIVEIRA – SUPLENTE

CPF: 490.571.624-15
· REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS:
MARIA VERA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA – TITULAR

CPF: 030. 807. 754-73

MANOEL JOSÉ NETO – SUPLENTE

CPF: 081.508.044-12
· REPRESENTANTES DOS ALUNOS:
            MARIA ELENICE BEZERRA - TITULAR

            CPF: 056.663.904-14

            MARIA ZILDA VASCONCELHOS CLEMENTE - SUPLENTE

CPF: 056.756074-04
· REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
GILVAN PEREIRA DA SILVA - TITULAR

CPF: 503.268.214-49
FRANCISCO HOLANDA DA SILVA – SUPLENTE

CPF: 807.392.454-49

JOSIVAN XAVIER DA SILVA – TITULAR

CPF: 225.065.818-71

EDILSON ANTÔNIO DA SILVA – SUPLENTE

CPF: 429.396.154-20

· REPRESENTANTES DA DO PODER EXECUTIVO:
NATILDE HOLANDA CAMELO - TITULAR

CPF: 878.304.774-34

JOÃO MARCOS DE ASSIS CARLOS – SUPLENTE

CPF: 101.404.364-64

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 24 de Outubro de 2019.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image3.png]